ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Datum
2016-01-14

KALLELSE

Ordinarie:

Ulrik Warnsberg (S) ordf.
Tobias Smedberg (V) 1:e vice
Benny Lindholm (L) 2:e vice
Maria Gauffin-Rojestal (S)
Bjorn Christiernin (S)
Carolina Bringborn Anadol (M)
Bekir Jusufbasic (M)

Sanna Selberg (MP)

Emma Persson (MP)

Kenny Jonsson (C)

Torbjoérn Aronson (KD)

Namnd/Organ: Arbetsmarknadsndmnden

Ersattare:

Soraja Nadimpour (S)
Beatriz Hedvag (S)

Ylva Gaverth (M)
Andreas Wejderstam (M)
Per-Eric Rosén (MP)
Anja Karinsdotter (V)
Anita Ericsson (L)

Sammantradesdatum 2016-01-21, klockan 13:00. Sammantréadet ar 6ppet for allmanheten

Sammantradeslokal:  Aspen, vaning 4, Stationsgatan 12

Ordférande: Ulrik Wérnsberg (S)

Sekreterare: Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34

S, V, MP tréaffas den 18 januari klockan 18:00 i lokalen Skansberget, vaning 6, Stationsgatan 12

M, L, C, KD traffas den 19 januari klockan 18:30 i lokalen Hammarskog, vaning 4, Stationsgatan 12

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1.0  Val av justerare och justeringstid

2.0 Faststalla foredragningslistan

3.0 Ekonomi

3.1 Beslutsattest i ekonomiska &renden 2016 Ny handling Marcus Bystedt
AMN-2016-0002.00

3.2 Uppfdljning ekonomiskt bistand och Handling Tobias Astrém

arbetsmarknad 2016

Sinisalo
AMN-2015-0391.10



4.0
41

4.2

4.3

4.4

5.0

6.0
6.1

6.2

6.3

7.0
7.1

8.0
8.1

8.2

Arbetsmarknad m.m.

Anstkan om verksamhetsbidrag - Uppsala
Rodakorskrets

Ansokan om verksamhetsbidrag - Tjejers rétt i
samhallet TRIS

Presentation av uppdraget Forum for
langsiktig samverkan

Inriktning feriearbete och sommarjobb 2016

Vuxenutbildning

Allménna arenden
Internkontrollplan 2016

Information om flyktinglaget i kommunen

Val av ledamot till namndens arbetsutskott

Anmalningsarenden
Enligt forteckning

Inbjudningar

Inbjudan fran Malardalsradet till
lunchseminarium med yrkesutbildningen i
fokus den 19 februari 2016

Inbjudan fran Sveriges Kommuner och
Landsting, SKL till konferensen Nyanlandas
etablering — en investering for framtiden den
16 mars 2016

Sida 2(3)

Ny handling

Ny handling

Muntligt

Ny handling

Ny handling

Muntligt

Handling

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

Handling

Handling

UIf Lundstrom
AMN-2015-0380.15

UIf Lundstrém
AMN-2015-0385.15

Samverkans-
koordinatorerna

Andreas
Christoffersson
AMN-2016-0007.34

Tina Hultman
AMN-2016-0001.01

Tuomo Niemela

AMN-2016-0003.00

AMN-2016-0004.00



8.3

9.0

10.0

Inbjudan fran Sveriges Kommuner och Handling
Landsting, SKL till konferensen

Arbetsmarknads- och N&ringslivsdagarna 2016

17-18 mars 2016

Rapporter

Av ledamdterna aktualiserade fragor

Sida 3(3)

AMN-2016-0005

AMN-2016-0006



